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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Wendeschneidplattenbohrer TopCut Four™ IK 5xD fur WSP Gr. F
D40mm

WIDIAY

€630.70*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 12240440

der robuste Grundkdrper erfullt hochste Anspriiche an
Kosteneffizienz und Qualitat, innere und aulere
Wendeschneidplatte weisen jeweils 4 Schneiden auf, die
Geometrien der Wendeschneidplatten sorgen fur ein
einzigartiges Zentrierverhalten, durch hohe
Schnittwerte, weite Spankammern und vergroRerte
Klhlkanale wird ein optimaler Spanetransport bei

= - @ héchstem Zeitspanvolumen erreicht
m =1, Lieferumfang:
o Wendeschneidplattenbohrer
e Spannschrauben
e Torx-Schlussel
Properties
fur stabile und instabile Bedingungen bei vielseitigen
Einsatz: Bohranwendungen und Werkstlickmaterialien, ohne
' Pilotbohrung, in allen handelstiblichen
Werkzeugaufnahmen, auf BAZ und CNC-Maschinen
Einstellbarkeit: Nein
IK: mit Kihlschmierstoff-Austritt axial schrag
Norm: Werksnorm
Schneidrichtung: rechts
x D: 5

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Variants

D1 L5 L1 L4 max LS Passen Price/P
Code imy mm) P™ iy MMy mm) dzu o PY U
122404 1 043 20 794 1294 60 50 WSP- 1 stiick  €480.16
12 Gr. A
122404 WSP- )
oe 125 045 20 82 132 63 50 oo 1Stick €480.16
122404 LS i
o7 127 046 20 84 134 64 50 oo 1Stick €480.16
122404 4 047 20 855 1355 65 50 WSP- | stick  €480.16
13 Gr. A
122404 WSP- )
55 135 048 20 89 139 68 50 oo 1Stick €480.16
122404 4, 049 25 905 1465 70 56 WSP- 1 stick  €480.16
14 Gr.B
122404 WSP- i
a5 145 052 25 93 149 73 56 o 5 1Stick €480.16
122404 45 055 25 965 1525 75 56 WSP- 1 stuck  €480.16
15 Gr.B
122404 155 o056 25 1001 1561 78 56 WSPT 1stuck €480.16
155 Gr.B
122404 16 058 25 102,6 1586 80 56 WSP- 1 stick  €480.16
16 Gr.B
122404 165 06 25 106,1 1621 83 56 WSP- 1 stiick  €499.20
16,5 Gr.B
122404 5 061 25 1086 1646 85 56 WSP- 1 stuck  €499.20
17 Gr.B
122404 175 063 25 112,1 1681 88 56 WSP-" 1 Stick  €499.20
17,5 Gr.B
122404 g 064 25 1146 1706 90 56 WSP- 1 stiick  €499.20
18 Gr.B
122404 185 0,65 25 118,2 1742 93 56 WSPT 1stick €515.27
18,5 Gr.B
122404 19 0,68 25 120,7 176,77 95 56 WP 1stuck e515.27
19 Gr.C
122404 195 071 25 1242 1802 98 56 WSPT 1stuck €515.27
195 Gr.C
102494 20 072 25 126,7 1827 100 56 oS 1stick €51527
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Code
122404
20,5

122404
21

122404
22

122404
22,5

122404
23

122404
24

122404
25

122404
26

122404
26,5

122404
27

122404
28

122404
29

122404
30

122404
31

122404
32

122404
33

122404
34

122404
35

122404
36

122404
37

D1
(mm)

20,5

21

22

22,5

23

24

25

26

26,5

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

L5(mm) D (mm) L1(mm)

0,74

0,75

0,78

0,79

0,8

0,87

0,91

0,94

0,95

0,97

0,99

1,02

1,09

1,12

1,15

1,18

121

1,24

1,27

1,35

25

25

25

25

25

25

32

32

32

32

32

32

32

32

32

40

40

40

40

40

130,2

133,8

139,8

142,3

145,8

148,9

155,9

161,9

165,5

168

174

180

183,1

189,1

195,2

202,2

208,2

2142

220,3

226,3

L (mm)

186,2

189,8

195,8

198,3

201,8

204,9

215,9

2219

2255

228

234

240

243,1

249,1

255,2

272,2

278,2

284,2

290,3

296,3

L4 max LS
(mm)  (mm)
103 56
105 56
110 56
113 56
115 56
120 56
125 60
130 60
133 60
136 60
141 60
146 60
151 60
156 60
161 60
166 70
171 70
176 70
181 70
186 70

Passen
dzu

WSP-
Gr.C

WSP-
Gr.C

WSP-
Gr.C

WSP-
Gr.C

WSP-
Gr.C

WSP-
Gr.D

WSP-
Gr.D

WSP-
Gr.D

WSP-
Gr.D

WSP-
Gr.D

WSP-
Gr.D

WSP-
Gr.D

WSP-
Gr. E

WSP-
Gr. E

WSP-
Gr. E

WSP-
Gr. E

WSP-
Gr. E

WSP-
Gr. E

WSP-
Gr. E

WSP-
Gr. F

PU

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

Price/P
U

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€515.27

€550.37

€550.37

€550.37

€550.37

€550.37

€550.37

€550.37

€630.70
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D1 L4 max LS Passen Price/P
Code (mm) L5(mm) D (mm) Li(mm) L (mm) (mm) (mm) dzu PU U
122404 375 136 40 2289 2989 188 70 WSPT 1 stick €630.70
375 Gr. F
122404 44 138 40 2324 3024 191 70 WSPT 1 stick €630.70
38 Gr.F
122404 44 141 40 2384 3084 196 70 WSP- 1 stuck  €630.70
39 Gr. F
122404 49 1,45 40 2434 3134 201 70 WSP 1 stuck €630.70
40 Gr. F
122404 41 1,48 40 2495 3195 206 70 WSPT 1 stuck €630.70
41 Gr. F
122404 45 1,51 40 2555 3255 211 70 WSPT 1 stuck €630.70
42 Gr. F
122404 43 153 40 2615 3315 216 70 WSP- 1 stiick €630.70
43 Gr. F
122404 44 156 40 2676 3376 221 70 WSPT 1 stuck €630.70
44 Gr. F
122404 45 159 40 2736 3436 226 70 WSP- 1 stick €630.70
45 Gr. F
122404 4g 167 40 2747 3447 231 70 WSP- 1 stick  €630.70
46 Gr.G
122404 47 17 40 2807 3507 236 70 WSPT 1stuck €630.70
47 Gr.G
122404 g 173 40 286,7 3567 241 70 WSP- 1 stick  €630.70
48 Gr.G
122404 4q 1,76 40 2928 3628 246 70 WSP 1 stuck 68187
49 Gr. G
122404 5, 1,79 40 2978 3678 251 70 WP 1 stuck 68187
50 Gr.G
122404 WSP- )
so5 505 18 40 301,3 371,3 254 70 oo  lStick €681.87
122404 g, 1,81 40 3038 3738 256 70 WP 1 stuck 68187
51 Gr. G
122404, 1,84 40 309,8 3798 261 70 WP 1 stuck 68187
52 Gr. G
122404 gg 1,87 40 3159 3859 266 70 WP 1 stuck 68187
53 Gr. G
122404 g, 1,89 40 3219 3919 271 70 WP 1 stuck 68187
54 Gr. G
252404 55 1,92 40 3269 3969 276 70 \évrsg 1Stuck €741.37
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Code
122404
56

122404
57

122404
58

122404
59

122404
60

122404
61

122404
62

122404
63

122404
64

122404
65

122404
66

122404
67

122404
68

D1
(mm)

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

L5(mm) D (mm) L1(mm) L (mm)

1,94

2,06

2,09

2,12

2,15

2,18

2,2

2,23

2,26

2,28

2,31

2,33

2,36

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

332,9

333,1

339,1

345,1

350,1

356,2

362,2

368,2

373,3

379,3

385,3

390,3

396,4

402,9

403,1

409,1

415,1

420,1

426,2

432,2

438,2

443,3

449,3

455,3

460,3

466,4

L4 max LS
(mm)  (mm)
281 70
287 70
292 70
297 70
302 70
307 70
312 70
317 70
322 70
327 70
332 70
337 70
342 70

Passen
dzu

WSP-
Gr. G

WSP-
Gr.H

WSP-
Gr.H

WSP-
Gr.H

WSP-
Gr.H

WSP-
Gr.H

WSP-
Gr.H

WSP-
Gr. H

WSP-
Gr. H

WSP-
Gr. H

WSP-
Gr. H

WSP-
Gr. H

WSP-
Gr.H

PU

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stuck

Price/P
U

€741.37

€741.37

€741.37

€741.37

€741.37

€798.49

€798.49

€798.49

€798.49

€798.49

€798.49

€798.49

€798.49
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